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Annotatsiya. Mazkur tezisda tibbiy ta’limda raqamli o‘quv muhitini yaratishning 

pedagogik, texnologik va tashkiliy jihatlari tahlil qilingan. Virtual auditoriyalar, raqamli 

kutubxona, interaktiv test tizimlari va telekonferensiyalar orqali masofaviy ta’limni tashkil 

etishning afzalliklari ko‘rsatilgan. 

Kalit so‘zlar: raqamli muhit, tibbiy ta’lim, pedagogik texnologiyalar, onlayn o‘qitish, 

masofaviy ta’lim. 

 

Kirish 

Raqamli texnologiyalar asosida tashkil etilgan ta‟lim muhiti zamonaviy tibbiy ta‟lim 

tizimining ajralmas tarkibiy qismi bo„lib, u o„quv jarayonini innovatsion, interaktiv va 

moslashuvchan shaklda tashkil etish imkonini beradi. Bunday muhitda an‟anaviy o„qitish 

modellari raqamli pedagogika tamoyillari bilan uyg„unlashtiriladi, natijada o„qituvchi va 

talaba o„rtasida o„zaro faol axborot almashinuvi, refleksiv tahlil hamda kollaborativ o„qitish 

jarayoni shakllanadi. Raqamli o„quv muhiti o„qitish jarayonining shaffofligi, uzluksiz 

monitoringi, natijadorlikni raqamli baholash (digital assessment) va tahliliy tahlil (learning 

analytics) imkoniyatlarini ta‟minlaydi. 

Raqamli ta‟lim muhiti pedagogik dizayn va ta‟lim jarayonining integratsion modelini 

tubdan o„zgartiradi. O„qituvchi endilikda ma‟lumot manbai emas, balki o„quv jarayonining 

fasilitatori, yo„naltiruvchisi va raqamli resurslardan samarali foydalanuvchi sifatida faoliyat 

yuritadi. Shu bois, zamonaviy tibbiy ta‟lim o„qituvchidan raqamli pedagogika, simulyatsion 

texnologiyalar, telekommunikatsiya vositalari, hamda sun‟iy intellekt asosidagi o„quv 

dasturlaridan foydalanish kompetensiyalarini talab etadi. 

Virtual auditoriyalar, raqamli kutubxonalar, elektron portfoliolar, avtomatlashtirilgan test 

tizimlari, “virtual hospital” va “telemed platform” kabi interaktiv dasturlar o„qitishning 

moslashuvchan, shaxsga yo„naltirilgan shaklini yaratadi. Ular talabalarda mustaqil o„rganish, 

o„z-o„zini baholash, refleksiya va klinik fikrlash jarayonini kuchaytiradi. Ayniqsa, 

simulyatsion va gibrid o„qitish texnologiyalarining qo„llanilishi real klinik vaziyatlarga yaqin 

sharoitda tajriba orttirish imkonini beradi. 

Tibbiy ta‟limda raqamli muhitdan foydalanish jarayonida ko„plab ijobiy natijalar qayd 

etilgan. Jumladan, bilimlarni individual tarzda o„zlashtirish imkoniyati, o„qitish jarayonida 

vaqt va makon chegaralarining yo„qligi, o„qituvchi va talaba o„rtasida tezkor fikr-mulohaza 

almashinuvi (feedback loop) tizimining shakllanishi, hamda o„qitish samaradorligini 
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o„lchashda learning management system (LMS) platformalarining joriy etilishi bunga misol 

bo„la oladi. 

Ushbu yondashuvlar nafaqat o„qitish sifatini oshiradi, balki tibbiy ta‟limda 

kompetensiyaga asoslangan baholash tizimini shakllantiradi. Raqamli ta‟lim muhiti orqali 

bo„lajak shifokorlarning klinik tafakkuri, analitik salohiyati, mustaqil qaror qabul qilish 

ko„nikmalari, kommunikativ va axborot madaniyati rivojlanadi. Natijada, bitiruvchilarning 

kasbiy tayyorgarligi zamonaviy tibbiyot amaliyoti va xalqaro ta‟lim standartlari talablariga 

mos shakllanadi. 

Xulosa 

Raqamli ta‟lim muhiti tibbiy oliy ta‟lim tizimida o„qitish jarayonini modernizatsiya 

qilishda muhim ahamiyat kasb etadi. Pedagogik va texnologik jihatdan to„g„ri tashkil etilgan 

raqamli o„quv tizimi talabalarning mustaqil ishlashini, kasbiy ko„nikmalarini va tahliliy 

fikrlash salohiyatini rivojlantiradi. Shuningdek, bu yondashuv ta‟lim jarayonini 

avtomatlashtirish, o„qituvchi va talaba o„rtasidagi samarali aloqa mexanizmini yaratish orqali 

tibbiy kadrlar tayyorlash sifatini oshiradi. 
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